
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
Secretaria Municipal de Saúde 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Inexigibilidade nº 003-S/2024 

Processo Administrativo 043-S/2024 

 

Processo Administrativo: 043-S/2024. Contrato: 287-S/2024. Contratante: 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. Contratada: Sra. A.T.B 

PATRIMONIAL LTDA, CNPJ sob n° 34.210.829/0001-30. Objeto: LOCAÇÃO 

DE IMÓVEL URBANO PARA A INSTALAÇÃO DO AMBULATÓRIO 

PSICOSSOCIAL. Vigência: 24/10/2024 a 24/10/2025. Valor Global: R$ 

112.800,00 (cento e doze mil e oitocentos reais). Fundamentação legal: artigo 

74, inciso V, da Lei Federal 14.133/2021.  LIVIA MARIA BONFIM MENDES 

AGUIAR. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Itabuna, 24 de outubro de 

2024.  

 

 

 

 

 


